Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação ao Secretário de Esporte e Juventude que

disponibilize um bebedouro para o campo da

Comunidade de Limeira.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR RENAN LÉO PAIVA que seja instalado um

bebedouro no campo de futebol da comunidade de Limeira.

Em visita a Secretaria de Esportes verifiquei que existe um bebedouro parado, e

dessa forma indico a instalação do mesmo no campo de Limeira pois hoje eles

não possuem nenhum local para beber água.

Plenário Urias Simões dos Santos,16 de março de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-03-16T14:25:05-0300